

Medic Advice ApS

Hørsholm Kongevej 51

2840 Holte

CVR-nr. 29193320

Årsrapport for 2022

17. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 14. juli 2023

Martin Roland Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Medic Advice ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Medic Advice ApS Hørsholm Kongevej 51 2840 Holte
Telefon	26373380
E-mail	mrj@medic-advice.dk
CVR-nr.	29193320
Stiftelsesdato	25. november 2005
Hjemsted	Rudersdal
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Martin Roland Jensen Lotte Bang
Revisor	Fetterlein registreret revisionsanpartsselskab Rustenborgvej 7A, 2. sal 2800 Kongens Lyngby
Telefon	30515298
E-mail	revisor@fetterlein.dk
Hjemmeside	www.fetterlein.dk
CVR-nr.	36081848

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i salg af konsulentytelser samt investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. -1.972.273, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 4.295.588, og en egenkapital på kr. 3.281.055.

Ledelsen betragter årets resultat som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		131.910	194.026
Driftsresultat		131.910	194.026
Andre finansielle indtægter		88.380	3.758.168
Finansielle omkostninger		-2.189.523	-83.765
Resultat før skat		-1.969.233	3.868.429
Skat af årets resultat		-3.040	-856.952
Årets resultat		-1.972.273	3.011.477
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		117.800	114.400
Overført resultat		-2.090.073	2.897.077
Resultatdisponering		-1.972.273	3.011.477

Medic Advice ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	71.250
Tilgodehavende selskabsskat		105.675	656.358
Andre tilgodehavender		266.599	206.670
Tilgodehavender		372.274	934.278
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.947.417	6.351.206
Værdipapirer og kapitalandele		2.947.417	6.351.206
Likvide beholdninger		975.897	9.692
Omsætningsaktiver		4.295.588	7.295.176
Aktiver		4.295.588	7.295.176

Medic Advice ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		130.000	130.000
Overkurs ved emission		248.307	248.307
Overført resultat		2.784.948	4.875.021
Udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Egenkapital		3.281.055	5.367.728
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.800	22.000
Selskabsskat		0	853.930
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		996.733	1.051.518
Kortfristede gældsforpligtelser		1.014.533	1.927.448
Gældsforpligtelser		1.014.533	1.927.448
Passiver		4.295.588	7.295.176
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Noter

	2022	2021
1. Egenkapital		
Anpartskapital		
Saldo pr. 1. januar	130.000	125.000
Kapitalforhøjelse	0	5.000
	<u>130.000</u>	<u>130.000</u>
Overkurs ved emission		
	248.307	248.307
	<u>248.307</u>	<u>248.307</u>
Overført resultat		
Saldo pr. 1. januar	4.875.021	1.977.944
Overført årets resultat	-2.090.073	2.897.077
	<u>2.784.948</u>	<u>4.875.021</u>
Egenkapital I alt	<u>3.163.255</u>	<u>5.253.328</u>
2. Foreslået udbytte		
Saldo pr. 1. januar	114.400	113.000
Udbetalt i regnskabsåret	-114.400	-113.000
Årets foreslåede udbytte	117.800	114.400
	<u>117.800</u>	<u>114.400</u>

3. Bruttofortjeneste

Ledelsen har besluttet, i overensstemmelse med årsregnskabslovens § 32, at vise bruttofortjeneste i stedet for nettomsætning, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpemidler samt andre eksterne omkostninger.

4. Skat af årets resultat

Skat af årets ordinære resultat	0	856.952
	<u>0</u>	<u>856.952</u>

5. Oplysning om indregning af dagsværdier

Børsnoterede værdipapirer

Dagsværdi af børsnoterede værdipapirer udgjorde pr. statusdagen kr. 2.881.047.

Dagsværdien er opgjort til børskursen pr. statusdagen.

Unoterede værdipapirer

Dagsværdi af unoterede værdipapirer udgjorde pr. statusdagen kr. 66.370.

Dagsværdien er opgjort til kostpris.

6. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Noter

2022

2021

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.